2017 Martin Ray, Cabernet Sauvignon, Diamond Mountain District, Napa Valley, USA 1050

2009 Aloxe-Corton, 1er Cru, Les Valozieres, Burgundy, France 1575

2020 Catena Zapata Argentino, Mendoza, Argentina 925

2013 Castiglion del Bosco, Brunello Di Montalcino, Italy 700

2015 Castiglion del Bosco, Millecento 1100, Brunello di Montalcino , Italy 1200

5000ml - Jeroboam

2014 Mayacamas, Cabernet Sauvignon, Mt Veeder, Napa Valley, California, USA 2600

2015 Castiglion Del Bosco, Brunello Di Montalcino, Italy 1800

6000ml - Imperial

2017 Honig, Cabernet Sauvignon, Napa Valley, USA 1200

[...]

2018 Dominus, Cabernet Sauvignon, Napa Valley, USA 5100

2020 Catena Zapata Argentino, Mendoza, Argentina 1800

12000ml - Balthazar

2016 Castiglion del Bosco,  Prima Pietra, Cab Sauv/Cab Franc/Merlot, Tuscany, Italy 2200

2015 Castiglion del Bosco, Millecento 1100, Brunello di Montalcino , Italy 5700

Dessert

Ice Wine Bottle

2017 Inniskillon, Vidal,  Niagara Peninsula, Ontario, Canada 375 ml 135

Sauternes Style

2004 Château d`Yquem, Sauternes, Bordeaux, France 375 ml 750

2007 Château d`Yquem, Sauternes, Bordeaux, France 375 ml 750